SERVICIOS MEDICO DE "LA UNIVERSIDAD" 

8) DOTAR DE RECETARIOS Y HOJAS DE ENVIÓ DEL PACIENTE. 

CUARTA.- MONTO DE LOS SERVICIOS. 

POR LA PRESTACIÓN DE LOS SERVICIOS A QUE SE REFIERE LA CLÁUSULA PRIMERA DEL PRESENTE 

CONTRATO, "EL PRESTADOR DE SERVICIOS" RECIBIRÁ $1,500.00 (MIL QUINIENTOS PESOS 00/100 

M.N.) POR AYUDANTIA PACTADO Y ACEPTADO POR EL PRESTADOR DE SERVICIOS, MENOS I.S.R., 

DURANTE LA VIGENCIA DE ESTE CONTRATO. LO ANTERIOR, CONSIDERANDO LO ESTABLECIDO EN LA 

CLÁUSULA DÉCIMA SEXTA, CON EL COMPROMISO DE CUMPLIR CON SUS RESPECTIVAS OBLIGACIONES